Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

2022 г. № z/Z?

Москва

О вне :ении изменений в Положение
об именных стипендиях ректора
от 16 января 2017 г. № 3

В целях назначения именной стипендии ректора для студентов всех форм
обуче зия приказываю:

1. Подпункт 2.2. Положения об именных стипендиях ректора
от 16 шваря 2017 г. № 3 изложить в следующей редакции:

«2.2. Стипендии ректора назначаются обучающимся по образовательным
программам бакалавриата, специалитета, магистратуры всех форм обучения.
Стипендии ректора назначаются обучающимся как на местах, финансируемых за
счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, так и на местах,
финансируемых за счет средств физических или юридических лиц».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора учебной,
воспитательной работе и молодежной политике Пухнаревича С.И.

Рект( »р В.В. Кулаков

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кулаков Владимир Викторович
Должность: ИО ректора Университета
Дата подписания: 26.01.2024 15:41:35
Уникальный программный ключ:
f6f3b29b9efd528f0f5b3f3613d96387cbb78706bf0ffba8c8dc0047041f5d2f

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Начальник отдела организации
воспитательной работы Т.Е. Кузнецова

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Секретарь отдела организации
воспитательной работы
Тел. 332-52-46 К.Г. Чакин

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной, воспитательной
работе и молодежной политике

Проректор по ФЭР

Главный бухгалтер

С.И. Пухнаревич

В. Ермолаев

Л.Ю. Лесина

Начальник ФЭУ Г.В. Панфилов